
  

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 611-01/25-01/1 

URBROJ:2178-10-01-25-2 

Oriovac, 14.05..2025. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/1

7, 98/19,144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske 

županije br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  14.05.2025. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU „LUKA ILIĆ ORIOVČANIN“, OIB: 

18111474768, Frankopanska 20, Oriovac,  isplatit će se sredstva u iznosu od 1.500,00 

eura, za održavanje „1. Dječje smotre folklora“. 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR6223400091111036628 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                                       Načelnik: 

 

                                                                                                                   Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702

